educacionais e sociais por meio da aquisição de equipamentos permanentes que contribuirão para a

melhoria dos serviços prestados, beneficiando diretamente crianças, adolescentes e suas famílias.

Vigência: 03 (três) meses a partir da assinatura e publicação do termo de parceria no diário oficial do

Município.

Valor Global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) que será repassado em parcela única para a OSC.

Dotação orçamentária a ser utilizada: 02011002.0824408022.066 – FONTE DE RECURSO

27100003210

DATA: 02/12/2025

LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO

Prefeito Municipal